
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р / ж ашл 2013 г. №

О внесении изменения в Регламент администрации города Рязани, 
утвержденный постановлением администрации города Рязани 

от 22.06.2011 № 2757

В целях упорядочения деятельности администрации города Рязани, руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Регламент администрации города Рязани, утвержденный постановлением 

администрации города Рязани от 22.06.2011 № 2757 «Об утверждении Регламента 

администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 05.08.2011 № 3474, от 11.08.2011 № 3525) изменение, изложив подпункт 5.1.17 пункта 5.1 

раздела 5 в новой редакции:

«5.1.17. Структурные подразделения администрации города Рязани, подготовившие 

проекты нормативных правовых актов администрации города Рязани (далее -  проект), после 

согласования проекта в соответствии с Инструкцией по делопроизводству в администрации 

города Рязани, утвержденной постановлением главы администрации города Рязани 

от 14.02.2008 № 918, направляют проекты в электронном виде (в формате Мюгозой \Уогс1) 

в прокуратуру Советского района города Рязани посредством электронной почты 

(адрес: р го к г/, п270!щ у а п с! с х. ги) с запросом уведомления о получении.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации -  руководителя аппарата Демко Н.М.

Г лава администрации


